Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

EDITAL DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONCURSO N° 07/2024 PARA SELEÇÃO E PREMIAÇÃO DA V
MOSTRA COLETIVA DOS ARTISTAS DE UBATUBA

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA – FUNDART, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26 de dezembro de 2013 e o previsto no

Decreto Municipal nº 8.427, de 02 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO o Resultado Definitivo das Inscrições, em

ordem alfabética, do EDITAL DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONCURSO N° 07/2024 PARA SELEÇÃO E

PREMIAÇÃO DA V MOSTRA COLETIVA DOS ARTISTAS DE UBATUBA:

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES

NOME NOME ARTÍSTICO STATUS

Abner Sigemi da Silva Abner Sigemi Habilitado

Adriano Oliveiro dos Santos Adriano Art Habilitado

Ana Lygia Alves Bedoya Ana Bedoya Habilitado

Anderson Antunes de Moraes Coutinho Moraes Coutinho Habilitado

Anderson Manoel Da Silva Nego Arte Habilitado

Anelise Milani Machado Anelise Milani Habilitado

ARTHUR PARDINI ART PARDINI Habilitado

Arthur Yuji Mizutani Uzim Habilitado

Barbara Maria Arcoverde Costa Barbara Arcoverde Habilitado

Carolina Callil João Paiva Carolina Callil Habilitado

Clara Santana Silva  Habilitado

Clarissa de Castro Lima Decastroartist Habilitado

Daniela Seco Prancheta Habilitado

Eduardo Thomé Eduardo Thomé Habilitado após recurso

Eliana Maria dos Santos Thomé Li Santos Habilitado

Eliana Minillo laMinillo Habilitado

Elisabeth Rachel Leonard Van Dam DOLLY BING BING Habilitado

Erica Sanches Ferreira Erica Sanches Habilitado

Felipe Diniz Teles Flat Artes Habilitado

Glaucia Moraes da Costa Glaucia Moraes Habilitado

Guilherme Souza Liguermee Habilitado

Jimena Correa Jimena Correa Habilitado

Joana Lemos Schaefer Joana Lemos Habilitado

José Fernando Surian Brettas Fernando Brettas Habilitado

Jose Mário Àmáral Pedrinha Habilitado

JOSÉ ROBERTO NEGRI ROBERTO NEGRI Habilitado

Lenina Mariano Salimbeni Lenina Mariano Habilitado

Leonor Estela de Carvalho Correia Estela Carvalho Habilitado

      Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

LIGIA MAUL LIGIA MAUL Habilitado

Louise Pimentel Samersla Louise Samersla Habilitado

Luana Delevatti Luana Delevatti Habilitado

Maikon Rogério Lussari Maikon Rogério Habilitado

Maíra Menezes Mai Menezes Habilitado

Marcos de Oliveira Lopes Marcos Lopes Habilitado

Maria Eduarda de Andrade Alves Duda Allves Habilitado

MARIA JULIA ALVES BEDOYA Julia Bedoya Habilitado

Mariana Vilela Leitão Mariana Vilela Habilitado

Mariela de Freitas Furlanetto Mariela Furlanetto Habilitado

Marina Ribeiro Stock Wright Marina Stock Habilitado

Meire Lopes Barbi Meirel Barbi Habilitado

Milena Bigosinski da Silva de Andrade Milena Bigosinski Habilitado

MIRTES HARUMI HONDA HARUMI Habilitado

Monica Ferreira de Moraes Siqueira Monica Moraes Habilitado

Pedro Aparecido Santana Pedro Santana Habilitado

Rafaela Bertolucci Hamada Rafaela Bertolucci Habilitado

Rafaella Ferreira Domingos Rá Habilitado

Regina Surama Caggiano Surama Caggiano Habilitado

Roberta Marcelino Veloso Roberta Veloso Habilitado

Roseane Silva de Moura Roseane Moura Habilitado

Sabrina Valverde Silva Pedrosa Sabrina da Silva e Ananda Barreto Habilitado

Silas Almeida  Habilitado

Thamires Tavares de Andrade Tamis d'Arte Habilitado

Thassio Santos Bertani da Silva Thassio Bertani Habilitado

Vanessa Fernandes Ferreira Vanessa Ferreira Habilitado

Yngrid Vitória Batista dos Santos Yngrid Vitória Habilitado

Ubatuba, 25 de junho de 2024.

Thaila Aparecida Diniz Brito
Diretora Presidente